PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna público a Relação dos Candidatos classificados e aptos a realizar a 2ª

Fase do Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidor temporário com o intuito de

preenchimento de vaga para Técnico Administrativo – Assistente Administrativo, Auxiliar de Serviços

Gerais e Agente de Vigilância para o Campus de Paraiso do Tocantins –TO, com provimento imediato,

nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018, no que couber e de acordo

com as condições estabelecidas no Edital nº 002/2025.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a Entrevista, conforme o item 5.2.1

“Serão convocados para entrevista somente os candidatos classificados até 4 (quatro) vezes o

número de vagas ofertadas”, a realizar-se no dia 20/01/2025 no Campus de Paraíso do Tocantins

localizada na Avenida Pará, 917 – St. Oeste, Paraíso do Tocantins,. Conforme disposto no Edital, no

horário designado abaixo:

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS

CANDIDATO CPF Total Geral 1ª

Fase

Horário

Hellen Cássia Assunção 039.xxx.xxx-03 5,0 10:00

Matheus Rodrigues Galvão 080.xxx.xxx-61 4,5 10:15

Gabriel Saraiva Fernandes 067.xxx.xxx-18 4,5 10:30

Tayller Coelho de Souza 052.xxx.xxx-73 4,5 10:45

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS

CANDIDATO
CPF Total Geral 1ª

Fase

Horário

Maria Santana Pereira de Sousa 019.xxx.xxx-82 1,0 11:00

Ruth Clai Martins Negre 939.xxx.xxx-87 1,0 11:15

Marlucia Mendes Duarte  013.xxx.xxx-22 1,0 11:30

Ana Laura Alencar de Assis 075.xxx.xxx-66 1,0 11:45

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA – CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS

CANDIDATO
CPF Total Geral 1ª

Fase

Horário

Wisley Martins Soares 938.xxx.xxx-53 4,0 14:00

Alice Luiza Carvalho Sampaio 024.xxx.xxx-03 4,0 14:15

Charlesmar Brito Machado  034.xxx.xxx-02 4,0 14:30

Willian Cabral Figueiredo  025.xxx.xxx-06 2,0 14:45

Gurupi/TO, 15 de janeiro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS E AGENTE DE VIGILÂNCIA